\_A‘-/\ BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé
—— TUske Uszoda

Budapesti Usz6 Szévetség 2023. 01. 28., 11:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e

felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 1899. dec. 30.
400 - 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 1899. dec. 30.
m nOI gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 1899. dec. 30.
, 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyoér 1899. dec. 30
27 Versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyodr 1899. dec. 30.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 1899. dec. 30.
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc  1899. dec. 30.
11 04:34.81 KISS Judit 1899. dec. 30.
10 04:40.84 KISS Judit 1899. dec. 30.
NO 2006 és el6bb sziletettek
Her Palya Név Szil.  Klub Id6 Gap FINA
1. 1/4 FABIAN Bettina 2004 FTC 04:20.87
Edzé:
R.Id6 00.73 50m 30.87 100m 01:04.17 150m 01:37.97 200m 02:11.77 250m 02:44.44 300m 03:16.75 350m 03:49.07
33.30 33.80 33.80 32.67 32.31 32.32
400m 04:20.87
31.80
2. 1/8 BURIAN Katalin 1995 FTC 04:21.16 +00.29
R.Id6 00.71 50m 30.45 100m 01:03.35 150m 01:36.18 200m 02:09.31 250m 02:42.38 300m 03:15.80 350m 03:48.86
32.90 32.83 33.13 33.07 33.42 33.06
400m 04:21.16
32.30
3. 13 FLUCK Noéra 2005 A Jovs SC 04:21.61 +00.74
R.l1d6 00.70 50m 30.93 100m 01:04.44 150m 01:38.06 200m 02:11.80 250m 02:44.82 300m 03:17.64 350m 03:50.27
33.51 33.62 33.74 33.02 32.82 32.63
400m 04:21.61
31.34
4. 117 BEKESI Eszter 2002 BVSC-Zugloé 04:22.17 +01.30
R.Id6 00.67 50m 30.96 100m 01:04.50 150m 01:38.09 200m 02:11.80 250m 02:44.99 300m 03:17.96 350m 03:51.02
33.54 33.59 33.71 33.19 32.97 33.06
400m 04:22.17
31.15
5. 1/0 ABONYI-TOTH Glenda 2006 A Jovs SC 04:24.88 +04.01
R.ld6 00.76 50m 30.50 100m 01:03.78 150m 01:37.67 200m 02:11.11 250m 02:44.96 300m 03:19.04 350m 03:52.94
33.28 33.89 33.44 33.85 34.08 33.90
400m 04:24.88
31.94
6. 1/6 MOLNAR Déra 2006  Budafoka XXII. SE 04:25.06 +04.19
R.Id6 00.65 50m 30.45 100m 01:03.99 150m 01:37.92 200m 02:11.83 250m 02:45.35 300m 03:18.94 350m 03:52.49
33.54 33.93 33.91 33.52 33.59 33.55
400m 04:25.06
32.57
7. 1/1 VERES Laura 2005 Ujpesti Torna Egylet 04:28.52 +07.65
R.Id6 00.64 50m 31.17 100m 01:04.82 150m 01:39.09 200m 02:13.34 250m 02:47.10 300m 03:20.96 350m 03:54.89
33.65 34.27 34.25 33.76 33.86 33.93
400m 04:28.52
33.63
8. 2/3 RATKAI Zsofia 2006  Budafoka XXII. SE 04:34.65 +13.78
R.Id6 00.75 50m 31.62 100m 01:06.20 150m 01:41.27 200m 02:16.75 250m 02:51.43 300m 03:26.58 350m 04:01.09
34.58 35.07 35.48 34.68 35.15 34.51
400m 04:34.65
33.56
9. 2/1 UROGI Timea Noémi 2006 Kébanya Sport Club 04:35.85 +14.98
R.Id6 00.72 50m 31.50 100m 01:06.39 150m 01:41.77 200m 02:17.12 250m 02:51.97 300m 03:26.68 350m 04:01.29
34.89 35.38 35.35 34.85 34.71 34.61
400m 04:35.85
34.56
10. 1/2 CSULAK Lia 2005 ErdiVizisport Kift 04:37.62 +16.75
R.Id6 00.69 50m 32.51 100m 01:07.32 150m 01:42.30 200m 02:17.54 250m 02:52.33 300m 03:28.04 350m 04:03.06
34.81 34.98 35.24 34.79 35.71 35.02
400m 04:37.62
34.56
11. 4/9 NEMES Kamilla Viola 2006  Kébanya Sport Club 04:38.57 +17.70
R.Id6 00.71 50m 31.47 100m 01:06.57 150m 01:41.69 200m 02:18.04 250m 02:53.66 300m 03:29.56 350m 04:04.27
35.10 35.12 36.35 35.62 35.90 34.71
400m 04:38.57
34.30
12. 2/5 BALOGH Vivien 2002 FTC 04:39.71 +18.84
R.Id6 00.79 50m 33.26 100m 01:08.38 150m 01:43.92 200m 02:19.37 250m 02:54.30 300m 03:29.75 350m 04:04.85
35.12 35.54 35.45 34.93 35.45 35.10
400m 04:39.71
34.86
Nyomtatva: : Oldal: 1/10
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé

Tuske Uszoda
2023.01.28., 11:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY  © oo e
felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 1899. dec. 30.
400 - 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 1899. dec. 30.
m nOI gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 1899. dec. 30.
. 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 1899. dec. 30
27. versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 1899. dec. 30.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 1899. dec. 30.
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc  1899. dec. 30.
11 04:34.81 KISS Judit 1899. dec. 30.
10 04:40.84 KISS Judit 1899. dec. 30.
NO 2006 és elébb sziiletettek
Hely. Palya Név Sziil.  Klub 1dé Gap FINA
13. 3/7 ZLOTA Anna 2006  Darnyi Taméas SC 04:41.45 +20.58
RIdé  00.77 50m  32.01 100m 01:07.17 150m 01:43.20 200m 02:19.04 250m 02:54.74 300m 03:30.62 350m 04:06.17
35.16 36.03 35.84 35.70 35.88 35.55
400m 04:41.45
35.28
14. 3/6 PAJOR Eszter 2006 Vasas Sport Club 04:43.47 +22.60
RId8  00.49 50m  32.50 100m 01:08.09 150m 01:44.28 200m 02:21.14 250m 02:58.27 300m 03:34.88 350m 04:11.70
35.59 36.19 36.86 37.13 36.61 36.82
400m 04:43.47
31.77
15. 5/2 DAPSY Hanna Lujza 2006 A Jovs SC 04:45.11 +24.24
RIdé  00.75 50m  31.44 100m 01:06.57 150m 01:43.37 200m 02:20.01 250m 02:57.36 300m 03:33.92 350m 04:10.52
35.13 36.80 36.64 37.35 36.56 36.60
400m 04:45.11
34.59
16. 8/0 WIELKIEWICZ Lara 2005 Ké&banya Sport Club 04:45.41 +24.54
RIdé  00.74 50m 3168 100m 01:06.62 150m 01:42.73 200m 02:19.24 250m 02:55.66 300m 03:32.64 350m 04:09.60
34.94 36.11 36.51 36.42 36.98 36.96
400m 04:45.41
35.81
17. 3/2 POZSONYI Kitti 2006  ErdiVizisport Kft 04:47.31 +26.44
RIdé  00.71 50m  32.44 100m 01:08.34 150m 01:44.94 200m 02:21.86 250m 02:59.40 300m 03:35.95 350m 04:12.12
35.90 36.60 36.92 37.54 36.55 36.17
400m 04:47.31
35.19
18. 5/4 ALBERT Anna 2006  Ké&banya Sport Club 04:49.58 +28.71
RIdé  00.67 50m  32.26 100m 01:08.83 150m 01:46.05 200m 02:23.84 250m 03:00.65 300m 03:37.22 350m 04:13.53
36.57 37.22 37.79 36.81 36.57 36.31
400m 04:49.58
36.05
19. 4/2 BOSZ Anna Krisztina 2006 Vasas Sport Club 04:49.63 +28.76
RIdé  00.63 50m  32.78 100m 01:08.35 150m 01:44.94 200m 02:21.51 250m 02:58.61 300m 03:35.71 350m 04:13.43
35.57 36.59 36.57 37.10 37.10 37.72
400m 04:49.63
36.20
20. 4/1 HAIS Fruzsina 2006 Iron Swim SE 04:50.54 +29.67
RIdé  00.71 50m  32.29 100m 01:08.59 150m 01:45.04 200m 02:22.33 250m 02:59.32 300m 03:36.59 350m 04:14.18
36.30 36.45 37.29 36.99 37.27 37.59
400m 04:50.54
36.36
21. 5/3 BERTA Barbara 2001 Varosi Sportegyesiilet Dunakeszi 04:51.52 +30.65
RIdé  00.73 50m 3255 100m 01:09.13 150m 01:46.61 200m 02:24.42 250m 03:01.99 300m 03:39.32 350m 04:16.20
36.58 37.48 37.81 37.57 37.33 36.88
400m 04:51.52
35.32
22. 6/5 ZOMBORI Néra 2006  Ybl Waterpolo Club 04:51.71 +30.84
RIdé  00.59 50m 3277 100m 01:08.93 150m 01:46.49 200m 02:23.99 250m 03:01.64 300m 03:39.31 350m 04:16.35
36.16 37.56 37.50 37.65 37.67 37.04
400m 04:51.71
35.36
DNS 1/5 KAPAS Boglarka 1993  Ujpesti Torna Egylet
Nyomtatva: : Oldal: 2/10
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Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé

Tuske Uszoda
2023.01.28., 11:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY = o
felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 1899. dec. 30.
400 - 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 1899. dec. 30.
m nOI gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 1899. dec. 30.
, 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyoér 1899. dec. 30
- 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyodr 1899. dec. 30.
27. versenyszam
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 1899. dec. 30.
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc  1899. dec. 30.
11 04:34.81 KISS Judit 1899. dec. 30.
10 04:40.84 KISS Judit 1899. dec. 30.
Her Palya Név Szil.  Klub Id6 Gap FINA
1. 2/6 FLORIAN Natalia 2007 Budafoka XXII. SE 04:31.05
Edzé:
R.Id6 00.67 50m 30.20 100m 01:04.39 150m 01:39.59 200m 02:14.08 250m 02:48.52 300m 03:23.46 350m 03:57.52
34.19 35.20 34.49 34.44 34.94 34.06
400m 04:31.05
33.53
2. 2/8 VERESS Hanna 2007 Kébanya Sport Club 04:32.35 +01.30
R.Id6 00.72 50m 31.87 100m 01:06.56 150m 01:41.42 200m 02:16.50 250m 02:50.76 300m 03:25.34 350m 03:59.40
34.69 34.86 35.08 34.26 34.58 34.06
400m 04:32.35
32.95
3. 4/4 HENTER Noéra 2007 Damnyi Taméas SC 04:40.30 +09.25
R.l1d6 00.84 50m 32.91 100m 01:07.91 150m 01:43.72 200m 02:19.33 250m 02:55.32 300m 03:30.94 350m 04:06.65
35.00 35.81 35.61 35.99 35.62 35.71
400m 04:40.30
33.65
4. 3/8 BOGNER Zséfia 2007 BVSC-Zugloé 04:47.21 +16.16
RIdS  00.68 50m  32.85 100m 01:08.29 150m 01:44.47 200m 02:21.14 250m 02:58.42 300m 03:35.79 350m 04:11.34
35.44 36.18 36.67 37.28 37.37 35.55
400m 04:47.21
35.87
5. 4/3 BARTOS Emma 2007 Darnyi Tamas SC 04:56.27 +25.22
R.ld6 00.78 50m 33.81 100m 01:10.80 150m 01:48.26 200m 02:25.78 250m 03:03.10 300m 03:40.83 350m 04:18.51
36.99 37.46 37.52 37.32 37.73 37.68
400m 04:56.27
37.76
6. 8/9 FODOR Zita 2007  Kébanya Sport Club 05:04.72 +33.67
R.Id6 00.72 50m 33.04 100m 01:11.11 150m 01:49.64 200m 02:29.01 250m 03:07.99 300m 03:47.51 350m 04:26.80
38.07 38.53 39.37 38.98 39.52 39.29
400m 05:04.72
37.92
7. 5/8 BAGAMERI Panna 2007 Budapesti Honvéd 05:05.31 +34.26
R.Id6 00.74 50m 33.83 100m 01:11.71 150m 01:50.32 200m 02:29.28 250m 03:08.71 300m 03:48.01 350m 04:27.48
37.88 38.61 38.96 39.43 39.30 39.47
400m 05:05.31
37.83
8. 9/5 MO Yanwen 2007  Budapesti Honvéd 05:06.42 +35.37
R.Id6 00.77 50m 32.90 100m 01:09.73 150m 01:48.67 200m 02:27.86 250m 03:08.41 300m 03:48.42 350m 04:28.91
36.83 38.94 39.19 40.55 40.01 40.49
400m 05:06.42
37.51
Nyomtatva: : Oldal: 3/10
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Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé

Tuske Uszoda
2023.01.28., 11:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY “ =
felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 1899. dec. 30.
400 - 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 1899. dec. 30.
m nOI gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 1899. dec. 30.
, 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyoér 1899. dec. 30
27 Versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyodr 1899. dec. 30.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 1899. dec. 30.
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc  1899. dec. 30.
11 04:34.81 KISS Judit 1899. dec. 30.
10 04:40.84 KISS Judit 1899. dec. 30.
Her Palya Név Szil.  Klub Id6 Gap FINA
1. 2/4 ROHACS Luca 2008  Kébanya Sport Club 04:28.09
Edzé:
R.Id6 00.63 50m 31.01 100m 01:04.42 150m 01:38.40 200m 02:12.43 250m 02:46.94 300m 03:21.16 350m 03:55.75
33.41 33.98 34.03 34.51 34.22 34.59
400m 04:28.09
32.34
2. 3/4 ORBAN Bordka 2008 FTC 04:31.38 +03.29
R.Id6 00.71 50m 30.82 100m 01:05.50 150m 01:40.75 200m 02:16.68 250m 02:50.75 300m 03:25.05 350m 03:58.53
34.68 35.25 35.93 34.07 34.30 33.48
400m 04:31.38
32.85
3. 2/7 MISZLAI Mira 2008  Ké&banya Sport Club 04:32.79 +04.70
R.l1d6 00.66 50m 30.99 100m 01:05.28 150m 01:40.31 200m 02:15.79 250m 02:50.43 300m 03:25.09 350m 03:59.83
34.29 35.03 35.48 34.64 34.66 34.74
400m 04:32.79
32.96
4. 2/2 SZABO Dora lzabella 2008  Kébanya Sport Club 04:37.12 +09.03
R.Id6 00.63 50m 31.58 100m 01:06.32 150m 01:41.69 200m 02:17.15 250m 02:52.66 300m 03:28.01 350m 04:03.27
34.74 35.37 35.46 35.51 35.35 35.26
400m 04:37.12
33.85
5. 7/5 TOLNAY Laura 2008 Ké&banya Sport Club 04:49.24 +21.15
R.ld6 00.79 50m 32.53 100m 01:08.83 150m 01:45.59 200m 02:22.59 250m 02:59.56 300m 03:36.97 350m 04:13.59
36.30 36.76 37.00 36.97 37.41 36.62
400m 04:49.24
35.65
6. 3/9 KISS Csenge 2008  Kébanya Sport Club 04:50.21 +22.12
R.Id6 00.68 50m 32.74 100m 01:09.03 150m 01:45.79 200m 02:22.79 250m 02:59.70 300m 03:37.05 350m 04:14.57
36.29 36.76 37.00 36.91 37.35 37.52
400m 04:50.21
35.64
7. 5/5 KARI Eszter 2008 Egri Usz6 Klub 04:51.29 +23.20
R.Id6 00.83 50m 33.31 100m 01:09.29 150m 01:45.84 200m 02:23.23 250m 02:59.92 300m 03:37.70 350m 04:14.64
35.98 36.55 37.39 36.69 37.78 36.94
400m 04:51.29
36.65
DNS 4/8 SOS Borbala Maria 2008  EgriUsz6 Klub
Nyomtatva: : Oldal: 4/10
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé

Tuske Uszoda
2023.01.28., 11:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY @t e e

Helyszin Datum

felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 1899. dec. 30.
400 - 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 1899. dec. 30.
m nOI gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 1899. dec. 30.
p 15 04:07.90 KESELY Ajna Gydr 1899. dec. 30
27. versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gydr 1899. dec. 30.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 1899. dec. 30.
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 1899. dec. 30.
11 04:34.81 KISS Judit 1899. dec. 30.
10 04:40.84 KISS Judit 1899. dec. 30.
Hely. Palya Név Szil.  Klub Id6 Gap FINA
1. 1/9 SZABO Lilla 2009  EgriUsz6 Kiub 04:35.68
Edz6:
RIdé  00.74 50m  31.86 100m 01:07.14 150m 01:41.91 200m 02:17.12 250m 02:51.74 300m 03:27.39 350m 04:02.09
35.28 34.77 35.21 34.62 35.65 34.70
400m 04:35.68
33.59
2. 3/5 TOMBOR Sara 2009  Iron Swim SE 04:36.79 +01.11
RIdé  00.78 50m  30.97 100m 01:05.98 150m 01:41.33 200m 02:17.11 250m 02:51.83 300m 03:27.34 350m 04:02.82
35.01 35.35 35.78 34.72 35.51 35.48
400m 04:36.79
33.97
3. 2/0 PALHAZI Léda 2009 TVSE 04:40.25 +04.57
RIdé  00.65 50m  32.30 100m 01:08.21 150m 01:44.16 200m 02:19.74 250m 02:55.18 300m 03:30.73 350m 04:05.80
35.91 35.95 35.58 35.44 35.55 35.07
400m 04:40.25
34.45
4. 3/1 KOKAS Fanni Viktéria 2009 A Jovb SC 04:40.96 +05.28
RIdé  00.78 50m  31.46 100m 01:06.83 150m 01:42.91 200m 02:18.92 250m 02:54.83 300m 03:30.72 350m 04:06.51
35.37 36.08 36.01 35.91 35.89 35.79
400m 04:40.96
34.45
5. 4/5 LANG Larissza Viktoria 2009 Kébanya Sport Club 04:44.42 +08.74
RId6  00.87 50m  32.86 100m 01:08.64 150m 01:44.43 200m 02:20.92 250m 02:56.85 300m 03:33.18 350m 04:09.22
35.78 35.79 36.49 35.93 36.33 36.04
400m 04:44.42
35.20
6. 2/9 BARTA Bianka 2009  Kébanya Sport Club 04:44.57 +08.89
RIdé  00.83 50m  32.50 100m 01:07.60 150m 01:42.87 200m 02:19.53 250m 02:55.63 300m 03:32.71 350m 04:08.73
35.10 35.27 36.66 36.10 37.08 36.02
400m 04:44.57
35.84
7. 4/6 NEMETH Hanna 2009  Ujpesti Torna Egylet 04:48.70 +13.02
RIdé  00.62 50m  32.61 100m 01:08.54 150m 01:45.03 200m 02:21.29 250m 02:57.79 300m 03:34.68 350m 04:12.16
35.93 36.49 36.26 36.50 36.89 37.48
400m 04:48.70
36.54
8. 5/6 CSEKE Borbala 2009  Ujpesti Toma Egylet 04:51.87 +16.19
RIdé  00.63 50m  33.50 100m 01:10.83 150m 01:49.25 200m 02:26.33 250m 03:03.63 300m 03:40.38 350m 04:17.04
37.33 38.42 37.08 37.30 36.75 36.66
400m 04:51.87
34.83
9. 5/7 BORSOS Petra Jazmin 2009  Ujpesti Toma Egylet 04:52.53 +16.85
RIdé  00.71 50m  33.26 100m 01:10.50 150m 01:48.61 200m 02:25.66 250m 03:03.31 300m 03:40.44 350m 04:16.94
37.24 38.11 37.05 37.65 37.13 36.50
400m 04:52.53
35.59
10. 6/3 LIBSCHER Julia 2009 A Jovs SC 04:55.72 +20.04
RId6  00.77 50m  32.47 100m 01:09.20 150m 01:46.81 200m 02:24.15 250m 03:02.14 300m 03:40.66 350m 04:18.27
36.73 37.61 37.34 37.99 38.52 37.61
400m 04:55.72
37.45
11. 5/9 BIRINYI Nora 2009 FTC 04:57.50 +21.82
RId6  00.86 50m  34.29 100m 01:12.50 150m 01:50.52 200m 02:29.16 250m 03:06.85 300m 03:44.41 350m 04:21.23
38.21 38.02 38.64 37.69 37.56 36.82
400m 04:57.50
36.27
12. 6/7 NAGYHAZI Lili 2009 Budaérsi Sport Club 04:58.22 +22.54
RIdé  00.80 50m  32.25 100m 01:08.90 150m 01:46.58 200m 02:25.33 250m 03:04.02 300m 03:42.95 350m 04:22.97
36.65 37.68 38.75 38.69 38.93 40.02
400m 04:58.22
35.25
Nyomtatva: : Oldal: 5/10
BUDAPESTI =3 oAl
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Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé

Tuske Uszoda
2023.01.28., 11:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY “ =
felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 1899. dec. 30.
400 - 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 1899. dec. 30.
m nOI gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 1899. dec. 30.
, 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyoér 1899. dec. 30
27 Versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyodr 1899. dec. 30.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 1899. dec. 30.
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc  1899. dec. 30.
11 04:34.81 KISS Judit 1899. dec. 30.
10 04:40.84 KISS Judit 1899. dec. 30.
Hely. Palya Név Sziil.  Kiub 1d6 Gap FINA
13. 6/8 SUIJKER Alexia 2009  Véci Vizm( SE 05:02.25 +26.57
R.Id6 00.53 50m 33.26 100m 01:10.45 150m 01:49.06 200m 02:27.77 250m 03:05.96 300m 03:45.06 350m 04:24.33
37.19 38.61 38.71 38.19 39.10 39.27
400m 05:02.25
37.92
14. 5/0 SOS Julia Anna 2009  EgriUsz6 Klub 05:03.62 +27.94
R.Id6 00.74 50m 33.27 100m 01:10.93 150m 01:50.30 200m 02:29.32 250m 03:08.59 300m 03:47.42 350m 04:26.56
37.66 39.37 39.02 39.27 38.83 39.14
400m 05:03.62
37.06
15. 7/4 BEDO Zsoéfia 2009 Budapesti Honvéd 05:05.93 +30.25
R.Id6 00.85 50m 33.89 100m 01:11.44 150m 01:50.42 200m 02:29.60 250m 03:08.48 300m 03:48.30 350m 04:28.29
37.55 38.98 39.18 38.88 39.82 39.99
400m 05:05.93
37.64
16. 7/2 SZABO Hanga Krisztina 2009  Budapesti Honvéd 05:13.67 +37.99
R.Id6 00.67 50m 34.20 100m 01:12.04 150m 01:51.43 200m 02:31.26 250m 03:12.00 300m 03:53.26 350m 04:34.62
37.84 39.39 39.83 40.74 41.26 41.36
400m 05:13.67
39.05
DNS 38/5 JANCSA Edua 2009 Budapesti Honvéd
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Budapesti Usz6 Szévetség 2023. 01. 28., 11:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e

felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 1899. dec. 30.
400 - 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 1899. dec. 30.
m nOI gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 1899. dec. 30.
, 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyoér 1899. dec. 30
27 Versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyodr 1899. dec. 30.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 1899. dec. 30.
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc  1899. dec. 30.
11 04:34.81 KISS Judit 1899. dec. 30.
10 04:40.84 KISS Judit 1899. dec. 30.
Her Palya Név Szil.  Klub Id6 Gap FINA
1. 3/3 KIRALY Hanna Gréta 2010  Kébanya Sport Club 04:36.23
Edzé:
R.Id6 00.74 50m 3242 100m 01:07.61 150m 01:43.03 200m 02:18.10 250m 02:52.57 300m 03:28.18 350m 04:02.84
35.19 35.42 35.07 34.47 35.61 34.66
400m 04:36.23
33.39
2. 4/7 BENCSICS Angéla 2010  Budafoka XXII. SE 04:40.17 +03.94
R.Id6 00.72 50m 31.01 100m 01:05.62 150m 01:41.64 200m 02:17.91 250m 02:54.00 300m 03:30.28 350m 04:05.92
34.61 36.02 36.27 36.09 36.28 35.64
400m 04:40.17
34.25
3. 4/0 KERTESZ Borodka 2010  Darnyi Taméas SC 04:46.59 +10.36
R.Idé 00.77 50m 31.62 100m 01:07.79 150m 01:44.42 200m 02:21.43 250m 02:58.58 300m 03:35.33 350m 04:11.75
36.17 36.63 37.01 37.15 36.75 36.42
400m 04:46.59
34.84
4. 5/1 PINCESI Szonja 2010  Budaféka XXII. SE 04:55.86 +19.63
R.Id6 00.79 50m 33.30 100m 01:10.06 150m 01:47.91 200m 02:25.87 250m 03:03.72 300m 03:41.66 350m 04:19.26
36.76 37.85 37.96 37.85 37.94 37.60
400m 04:55.86
36.60
5. 6/9 DANI-FULOP Eszter 2010  Budafoka XXII. SE 05:00.65 +24.42
R.Idé 00.67 50m 33.52 100m 01:11.81 150m 01:50.40 200m 02:29.17 250m 03:07.91 300m 03:46.50 350m 04:24.20
38.29 38.59 38.77 38.74 38.59 37.70
400m 05:00.65
36.45
6. 6/1 NAGYIVAN Borbala 2010  Darnyi Tamas SC 05:02.85 +26.62
R.Id6 00.82 50m 34.76 100m 01:13.03 150m 01:51.97 200m 02:30.62 250m 03:09.42 300m 03:48.03 350m 04:25.96
38.27 38.94 38.65 38.80 38.61 37.93
400m 05:02.85
36.89
7. 6/6 BERTA Brigitta Dorina 2010  Ujpesti Torna Egylet 05:06.25 +30.02
R.Id6 00.66 50m 33.51 100m 01:10.78 150m 01:49.44 200m 02:28.65 250m 03:07.86 300m 03:47.55 350m 04:27.36
37.27 38.66 39.21 39.21 39.69 39.81
400m 05:06.25
38.89
8. 9/6 SZABO Vivien 2010  Kébanya Sport Club 05:18.07 +41.84
R.Idé 00.61 50m 35.06 100m 01:14.52 150m 01:54.61 200m 02:35.60 250m 03:16.83 300m 03:58.22 350m 04:39.33
39.46 40.09 40.99 41.23 41.39 41.11
400m 05:18.07
38.74
9. 7/1 HIVES Annaliza 2010  Ujpesti Torna Egylet 05:20.52 +44.29
R.Id6 00.77 50m 35.83 100m 01:15.46 150m 01:56.26 200m 02:36.91 250m 03:18.63 300m 03:59.81 350m 04:40.86
39.63 40.80 40.65 41.72 41.18 41.05
400m 05:20.52
39.66
10. 8/4 PONGRACZ Emma Mirtill 2010 Bohdchal Egyesiilet 05:21.09 +44.86
R.Id6 00.71 50m 35.90 100m 01:16.06 150m 01:57.16 200m 02:38.30 250m 03:19.95 300m 04:01.08 350m 04:42.19
40.16 41.10 41.14 41.65 41.13 41.11
400m 05:21.09
38.90
11. 6/4 KOVACS Lara Gréta 2010  EgriVizilabda Klub 05:26.67 +50.44
R.Idé 00.68 50m 38.33 100m 01:20.59 150m 02:03.05 200m 02:44.42 250m 03:26.75 300m 04:08.64 350m 04:47.67
42.26 42.46 41.37 42.33 41.89 39.03
400m 05:26.67
39.00
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Budapesti Usz6 Szévetség 2023. 01. 28., 11:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e

felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 1899. dec. 30.
400 - 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 1899. dec. 30.
m nOI gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 1899. dec. 30.
, 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyoér 1899. dec. 30
27 Versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyodr 1899. dec. 30.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 1899. dec. 30.
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc  1899. dec. 30.
11 04:34.81 KISS Judit 1899. dec. 30.
10 04:40.84 KISS Judit 1899. dec. 30.
Hely. Palya Név Sziil.  Kiub Id6 Gap FINA
1. 3/0 FABIAN Zséfia 2011 A Jévé SC 04:49.47
Edzé:
R.Id6 00.78 50m 32.41 100m 01:08.57 150m 01:45.35 200m 02:22.91 250m 03:00.19 300m 03:37.35 350m 04:14.47
36.16 36.78 37.56 37.28 37.16 37.12
400m 04:49.47
35.00
2. 7/0 BARTA Néra 2011 Kébanya Sport Club 05:00.41 +10.94
R.Id6 00.73 50m 33.53 100m 01:11.61 150m 01:50.58 200m 02:29.36 250m 03:08.09 300m 03:46.45 350m 04:24.57
38.08 38.97 38.78 38.73 38.36 38.12
400m 05:00.41
35.84
3. 6/0 MIHALY Viktéria Hanna 2011  Budapesti Honvéd 05:01.57 +12.10
R.l1d6 00.74 50m 33.98 100m 01:11.81 150m 01:50.39 200m 02:28.62 250m 03:07.02 300m 03:46.21 350m 04:24.97
37.83 38.58 38.23 38.40 39.19 38.76
400m 05:01.57
36.60
4. 7/8 BALAZS Hanna 2011 EgriUsz6 Kiub 05:12.04 +22.57
R.Id6 00.59 50m 34.99 100m 01:15.92 150m 01:55.02 200m 02:36.11 250m 03:15.41 300m 03:56.32 350m 04:34.74
40.93 39.10 41.09 39.30 40.91 38.42
400m 05:12.04
37.30
5. 9/3 KEMENY Boglarka Anna 2011  Darnyi Tamas SC 05:27.50 +38.03
R.ld6 00.77 50m 36.11 100m 01:16.54 150m 01:58.96 200m 02:41.40 250m 03:24.04 300m 04:06.75 350m 04:47.99
40.43 42.42 42.44 42.64 42.71 41.24
400m 05:27.50
39.51
6. 9/4 CZICZKA Zsofia 2011  Kébanya Sport Club 05:28.97 +39.50
R.Id6 00.67 50m 35.16 100m 01:14.82 150m 01:55.48 200m 02:37.53 250m 03:19.88 300m 04:02.53 350m 04:45.95
39.66 40.66 42.05 42.35 42.65 43.42
400m 05:28.97
43.02
7. 818 ZOLDE Zille 2011  EgriUsz6 Klub 05:47.82 +58.35
R.Id6 00.58 50m 37.35 100m 01:21.05 150m 02:07.41 200m 02:52.81 250m 03:37.99 300m 04:22.74 350m 05:07.52
43.70 46.36 45.40 45.18 4475 4478
400m 05:47.82
40.30
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Budapesti Usz6 Szévetség 2023. 01. 28., 11:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e

felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 1899. dec. 30.
400 - 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 1899. dec. 30.
m nOI gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 1899. dec. 30.
, 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyoér 1899. dec. 30
27' Versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyodr 1899. dec. 30.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 1899. dec. 30.
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc  1899. dec. 30.
11 04:34.81 KISS Judit 1899. dec. 30.
10 04:40.84 KISS Judit 1899. dec. 30.
Hely. Palya Név Szil.  Klub Id6 Gap FINA
1. 6/2 ZIMANYI Livia 2012 Damyi Taméas SC 05:04.21
Edzé:
R.Id6 00.64 50m 33.87 100m 01:11.97 150m 01:51.13 200m 02:30.57 250m 03:09.33 300m 03:48.19 350m 04:26.47
38.10 39.16 39.44 38.76 38.86 38.28
400m 05:04.21
37.74
2. 7/3 KOVACS-LESZKAY Zoé 2012 Iron Swim SE 05:05.91 +01.70
R.Id6 00.60 50m 33.42 100m 01:11.74 150m 01:50.39 200m 02:29.75 250m 03:09.13 300m 03:49.11 350m 04:28.53
38.32 38.65 39.36 39.38 39.98 39.42
400m 05:05.91
37.38
3. 7/6 KOLLAR Kincso 2012  Darnyi Taméas SC 05:15.83 +11.62
R.l1d6 00.60 50m 34.63 100m 01:13.51 150m 01:54.01 200m 02:34.11 250m 03:14.81 300m 03:55.14 350m 04:36.16
38.88 40.50 40.10 40.70 40.33 41.02
400m 05:15.83
39.67
4. 7/9 FABIAN Laura 2012 A Jové SC 05:15.88 +11.67
R.Id6 00.74 50m 35.21 100m 01:15.79 150m 01:55.61 200m 02:35.75 250m 03:16.85 300m 03:57.10 350m 04:37.38
40.58 39.82 40.14 41.10 40.25 40.28
400m 05:15.88
38.50
5. 7/7 SUIJKER Rachel 2012 Vaci Vizm( SE 05:21.98 +17.77
R.ld6 00.58 50m 35.46 100m 01:15.86 150m 01:56.02 200m 02:38.50 250m 03:19.71 300m 04:02.34 350m 04:43.54
40.40 40.16 42.48 41.21 42.63 41.20
400m 05:21.98
38.44
6. 8/1 BUCZKO Krisztina 2012  Varosi Sportegyesiilet Dunakeszi 05:47.22 +43.01
R.Id6 00.83 50m 39.81 100m 01:24.65 150m 02:09.37 200m 02:53.85 250m 03:38.31 300m 04:22.75 350m 05:06.70
44.84 44.72 44.48 44.46 44.44 43.95
400m 05:47.22
40.52
7. 8/2 MATHE Mira Rebeka 2012  Budapesti Honvéd 05:49.10 +44.89
R.Id6 00.69 50m 38.89 100m 01:23.71 150m 02:07.95 200m 02:53.13 250m 03:37.88 300m 04:22.75 350m 05:07.20
44.82 44.24 4518 4475 44.87 44 .45
400m 05:49.10
41.90
8. 8/7 BUCZKO Julianna 2012  Vérosi Sportegyesiilet Dunakeszi 05:56.56 +52.35
R.Id6 00.59 50m 39.28 100m 01:23.97 150m 02:10.26 200m 02:56.69 250m 03:42.59 300m 04:28.36 350m 05:14.07
44.69 46.29 46.43 45.90 45.77 45.71
400m 05:56.56
42.49
Nyomtatva: : Oldal: 9/10
BUDAPESTI 3 Y/
2023.01.28 C SPORTSZOVETSEGEK /”)/”"4/

@17:39 9 UNIGJA BUDYPE ST IMPERIAL HOTEL



A
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BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé

Tuske Uszoda
2023.01.28., 11:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY  “: oo
felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 1899. dec. 30.
400 - 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 1899. dec. 30.
m n o I gyo rs 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 1899. dec. 30.
, 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyoér 1899. dec. 30
27 ve rsenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyodr 1899. dec. 30.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 1899. dec. 30.
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc  1899. dec. 30.
11 04:34.81 KISS Judit 1899. dec. 30.
10 04:40.84 KISS Judit 1899. dec. 30.
Hely. Palya Név Sziil.  Klub 1dé Gap FINA
1. 8/3 SZALAY Zorka Zsoka 2013  Darnyi Taméas SC 05:19.93
Edzé:
R.Id6 00.85 50m 36.59 100m 01:15.92 150m 01:56.03 200m 02:36.86 250m 03:18.00 300m 03:59.57 350m 04:40.05
39.33 40.11 40.83 41.14 41.57 40.48
400m 05:19.93
39.88
VL 8/6 BOSSANYI Lili 2013  Bohdchal Egyesiilet
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3 't
2023.01. 28 C :;Jg:TZEZngETSEGEK 9 7 /d//(/y
@17:39 P unioja BUDAPEST NPERINL HOTEL



